[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября  2018 года               г. Партизанск

                   № 2
ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

На основании статьи 22 Устава Партизанского городского округа, руководствуясь статьями 7, 20 Регламента Думы Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем Думы Партизанского городского округа Гадалину Светлану Владимировну, депутата Думы Партизанского городского округа, назначить её на должность и наделить соответствующими полномочиями.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             А.Б. Гельцер